

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20160310001

Prefeitura Municipal de Tucumã

RESPONSÁVEL :

NOME: FRANKSUELITON SOUSA PEREIRA

PROPONENTE :

NOME: M S GALVAO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME

ENDEREÇO : AV. BRASIL 1022

BAIRRO : MORUMBI CIDADE : Tucumã - PA

CNPJ : 14.037.929/0002-80

CGF : 154727920

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 10 de Março de 2016

FRANKSUELITON SOUSA PEREIRA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
14759	INTERESTADUAL		1,600	SERVIÇO	9500,000	15200,00
14760	INTERESTADUAL		1,600	SERVIÇO	4000,000	6400,00
16430	FRETAMENTO DE AERONAVE MONOMOTOR		120,000	HORA	2100,000	252000,00
<i>Especificação : para vôo em todo território nacional</i>						
16431	FRETAMENTO DE AERONAVE BIMOTOR		140,000	HORA	2800,000	392000,00
<i>Especificação : para vôo em todo território nacional</i>						
16432	ÁEREAS		1,200	SERVIÇO	12960,000	15552,00
16434	COMISSÃO SOBRE ENCOMENDAS AÉREAS		1,200	SERVIÇO	1140,000	1368,00
16435	COMISSÃO SOBRE ENCOMENDAS TERRESTRE		1,200	SERVIÇO	480,000	576,00
16433	TERRESTRES		1,200	SERVIÇO	12000,000	14400,00
16429	TAXA DE PERNOITE		50,000	UNIDADE	2000,000	100000,00
<i>aeronave e tripulação, em caso de retorno no dia seguinte</i>						
14756	INTERMUNICIPAL E INTERESTADUAL,		1,200	SERVIÇO	108000,000	129600,00
<i>território nacional + TAXA DE REMARCAÇÃO</i>						
14758	INTERMUNICIPAL E INTERESTADUAL,		1,200	SERVIÇO	100000,000	120000,00
<i>território nacional + TAXA DE REMARCAÇÃO</i>						
					Total :	1047096,00

Condições de pagamento :	30 DIAS
Prazo de entrega :	03 DIAS
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	HUM MILHAO, QUARENTA E SETE MIL, NOVENTA E SEIS REAIS

Data : 28/03/2016



carimbo e assinatura

K S EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME
CNPJ: 14.037.929/0002-80
Av. Brasil, nº 1022 - Sala 01
Tucumã - Pará